BOJ/IMHCBKUIA HauiOHa/IbHWI YHIBEPCUTET iMeHi Jleci YKpaiHKun

NN peszn bTaTn BCTYMNMHMX BUNMPO6YyBaHb

CneuianbHiwe™NOcw N a3P ° Pama:
OCBITHI

cDopma HHS»
BunpobyBaHHA:
Jara:
Ne Mn.1.6.
1 Kosanbuyk BikTopia OnekcaHgpisHa
2 Kpartik MapiaHHa OnekcaHgpisHa
3 MenbHUK AHApI ipocnaBoBuY
4  MyHbkoBa IHHa MukonaiBHa
5 PybuMHCbKMIA BaneHTH MukonanoBuy
6 Cau PycnaH CesaTtocnasosuy

MNoromykeHo:

BignoBiganbHuii cekpeTap

Fonosa thaxoBoi atecTal,

- Y uwHik

014 CepepnHs ocsiTa / CepenHs ocBiTa. ®i3nyHa KynbTypa

MaricTp

daxoBe BunpobysaHHAa/014 CepenHsa ocsiTa / CepeaHs

ocBiTa. ®i3nyHa KynbTypa
14.08.2023

Ne ek3. nucTta
6229380
417027
8752159
8753690
6377212
8293668

(nignuc)

Ban
130

145

135

O.10. Auknia



